
Quarta-feira
30 de janeiro de 2019
Ano XI • Edição Nº 4402

- 3 7 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s i m o e s f i l h o . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEFAZ - SECRETARIA DE FAZENDA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 004/2019)

 

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

PORTARIA Nº 004/2019

Estabelece valor mlnimo para reexame

necessário do credito tributário.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA DE SIMOES FILHO, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições, com lastro no artigo 277, parágrafo único do

Código Tributário do Municipio - Lei nº. 1.102/2018.

RESOLVE:

Art. 1º. Estabelecer o valor mínimo, absoluto de R$ 10.000,00 (dez mil reais) para

reexame necessário do credito tributário, após julgamento de primeira instância

nos termos do artigo 277, parágrafo único da Lei nº 1.102/2018.

Art. 2“. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 1ª de janeiro de 2019.

Gabinete do Secretário, 28 de Janeiro de 2019.

     
    Secretfri Mu ict al éla Fazenda


